CR4110S-0.5 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
CR Magnetics, Inc. CR4110S-0.5 Dodávateľ CR Magnetics, Inc. Distribútor CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU CR4110S-0.5
VÝROBCA CR Magnetics, Inc.
POPIS SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 453 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - NAPÁJANIE 24V
SÉRIA CR4100
TYP SNÍMAČA Transformer w/Conditioning
CITLIVOSŤ -
DOBA ODOZVY 250ms
POLARIZÁCIA Bidirectional
OBAL Bulk
BALÍK / PUZDRO Module
VÝKON Ratiometric, 0 V ~ 5 V
OSTATNÉ MENÁ 582-1093
CR4110S0.5
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA 0°C ~ 60°C
POČET KANÁLOV 1
TYP MONTÁŽE DIN Rail, Panel
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITA -
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCIA 20Hz ~ 5kHz
PRE MERANIE AC
DETAILNÝ POPIS Current Sensor 500mA 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
PRÚD - NAPÁJANIE (MAX) 25mA
AKTUÁLNE SNÍMANIE 500mA
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
PRESNOSŤ ±0.5%
CR4110S-0.5
Číslo dielu: CR4110S-0.5
Výrobca / Značka: CR Magnetics, Inc.
Popis produktu SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 453 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4110S-0.5.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie CR4110S-0.5
CR4110S-0.5.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
CR4110S-15
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Skladom:  543 pcs
RFQ
CR4110S-20
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Skladom:  616 pcs
RFQ
CR4110S-10
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Skladom:  566 pcs
RFQ
CR4110-50
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Skladom:  554 pcs
RFQ
CR4110S-25
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Skladom:  511 pcs
RFQ
CR4110-40
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Skladom:  507 pcs
RFQ
CR4110S-150
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Skladom:  435 pcs
RFQ
CR4110-25
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Skladom:  519 pcs
RFQ
CR4110-5
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Skladom:  533 pcs
RFQ
CR4110S-100
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Skladom:  540 pcs
RFQ
CR4110-75
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Skladom:  662 pcs
RFQ
CR4110-30
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Skladom:  594 pcs
RFQ